Председателю конкурсной комиссии
по формированию персонального состава Совета молодых ученых

Заявление

Прошу принять к рассмотрению материалы для участия в конкурсном отборе на включение в состав Совета молодых ученых СПбПУ. С условиями участия в конкурсе согласен.
Прилагаю перечень индивидуальных достижений в профессиональной деятельности за последние пять лет. При необходимости готов представить подтверждающие документы по указанным достижениям.
Настоящим выражаю согласие на сбор, обработку и передачу моих персональных данных в объеме и на срок, достаточном для проведения процедуры конкурсного отбора.

[bookmark: _GoBack]
_________________                       __________________            _____________
(должность, кафедра/
Высшая школа, Институт)                         (ФИО)                            (подпись)

«___» _______ 20__ г.